rh.yanomami.caiua.bvb@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2 , Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INIDÍGENA de YANOMAMI

CONVOCAÇÃO 004

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Yanomami,
referente ao Processo Seletivo 003/2022, torna público a relação dos candidatos que deverão se
apresentar no escritório local da Missão Evangélica Caiuá, situada na Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2, Centro, Boa Vista-RR, até o dia 31/08/2023, das 08h às 12h e das 14h às 17h, para
apresentar documentos conforme estipula o edital de abertura item 6, para dar início ao processo
de contratação.

Salientando que a não apresentação da documentação original e cópia, conforme foi
especificada em edital e conforme apresentada para a análise curricular acarretará eliminação do
candidato, sendo convocado o próximo da lista de classificação do Cadastro de Reserva do
referido processo seletivo. Assim temos:

FUNÇÃO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 28 VAGAS

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1 BOA VISTA - RR FRANSCISCA BARRETO SANTOS 21º
2 MICELIA MARINHO DOS SANTOS 22º
3

SÃO G. CACHOEIRA - AM

LAURA GONÇALVES AMAZONENSE 3º
4 CRISTIANE DA SILVA GONÇALVES 4º
5 HILMA VIVIAN DIAS DE LIMA 5º
6 JUCICLEIA PEDROSA MOREIRA 6º
7 EUCIMAR DOS SANTOS AIRES 7º
8 ODIJANE SANDY FERRAZ PENHA 8º
9 BETH CAROLINE GALVÃO DIAS 9º

10 KELIANE GAMA DE ALBUQUERQUE 10º
11 UIGLEANE CRUZ HENRIQUE 11º
12 FRANCINARA PINHEIRO DOS SANTOS 12º
13 ARIELE FREITAS DE OLIVEIRA 13º
14 EVERTON LIMA NASCIMENTO 14º
15 ISABEL PALMA GOIS 15º
16 LUCIANA MATEUS GARCIA 16º
17 RIVELINO FREITAS DOS SANTOS 17º
18 TATIANA LOPES FONTES 18º
19

SANTA I. RIO NEGRO - AM

TARCIA BATISTA GUILHERME 4º
20 NAIANE DE OLIVEIRA 5º
21 ANDERLUCIO MENEZES MELGUEIRO 6º
22 KACIANA BENTA B. DE ALBUQUERQUE 7º
23 HEBERT BATISTA ALMEIDA 8º

rh.yanomami.caiua.bvb@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco,
917, sala 2 , Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

24 CEZARIO GUILHERME RICARDO 9º
25

BARCELOS – AM

ANTONIO DE JESUS DIAS CAMPOS 1º
26 JUCIVALDA DA SILVA GARCIA 2º
27 LUANA DS CHAGAS DE LIMA 3º
28 BILLY BENTES MOREIRA 4º

FUNÇÃO – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – 19 VAGAS

VAGA
OCUPADA LOCAL DE CONTRATAÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

1

SÃO G. CACHOEIRA - AM

NELSON RAFAEL ANTONIO 1º
2 GLEYDSON CÉSAR CASTRO DE SOUZA 2º
3 EDMAR DA SILVA ALMEIDA 3º
4 GERSON LENON CHAVES DA SILVA 4º
5 FIAMA LIZARDO R. DE OLIVEIRA 5º
6 LUCIANO DO CARMO CASTRO ALVES 6º
7 AMARINO CANDIDO LANA MESQUITA 7º
8 SILVIO TELES DA SILVA 8º
9 CALISTO LOPES LIMA 9º

10 ESTER BALTAZAR DA CRUZ 10º
11 ZENAIDE DA SILVA ALVARES 11º
12 GILBERTO DA CUNHA FERRAZ 12º
13 ROSANIA LIZARDO DE ALMEIDA 13º
14 ANABELLE CRISTINA DA SILVA 14º
15 JOSIVALDO MANOEL CARDOSO 15º
16

BARCELOS - AM

JOSEMIR DOS SANTOS DA SILVA 1º
17 CLAUDIONOR VIANA DA SILVA 2º
18 EDUARDO GARCIA BELEM 3º
19 OEULENSON ROSA PARAISO 4º

Boa Vista, 24 de agosto de 2023
DSEI – MEC – YANOMAMI